
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-pres-rameno-m-tac-elite-gen-iv-
velcro-cerny/

Batoh přes rameno M-Tac Elite Gen IV
Velcro - černý

Kód zboží: 10042702
Značka: M-Tac

Popis:
Taška přes rameno od ukrajinské značky M-Tac je určena pro skryté nošení zbraní. Uvnitř
brašny je univerzální pouzdro na suchý zip, to je určené pro většinu modelů zbraní.

Pomocí speciálních popruhů můžete brašnu rychle otevřít a vyjmout z ní zbraň. Pro pohodlí
má taška 5 dalších přihrádek pro uložení osobních věcí, které vám umožní vyložit kapsy
kalhot, košil, bundy nebo kraťasů. Brašna je kompatibilní s téměř všemi typy pistolí, včetně
řady FORT, pistolí PM a modifikací, Glock, Colt a mnoha dalších. Má také velkou plochu na
připevnění nášivek na suchý zip.

Tento batoh je výbornou volbou, pokud chcete nosit zbraň v teplém období, kdy na
oblečení chybí kapsy a nošení zbraně s krátkou hlavní je značně problematické. Toto
řešení je také perfektní pro pohodlné přenášení dokumentů, klíčů a telefonů. Je také
skvělá, když si ji obléknete na zimní bundu, protože je velmi dobrou alternativou k jiným
místům, kam můžete zbraň odložit, protože vytažení pistole z pouzdra, umístěné na opasku
nebo pod kalhotami, může být problematický.

Objem (l): 3
Materiál: 100% polyamid (Cordura)
Hmotnost (g): 355
Rozměry - V x Š x H (cm): 18 x 26 x 6,5

Fotky:

https://armik.cz/batoh-pres-rameno-m-tac-elite-gen-iv-velcro-cerny/





	Batoh přes rameno M-Tac Elite Gen IV Velcro - černý

